様式第2号（第6条関係）

令和　　年　　月　　日
申請者氏名　　　　　　　　　　　　様

椎葉村教育委員会

椎葉村親子山村体験留学補助金交付決定通知書

下記のとおり、椎葉村親子山村体験留学補助金の交付を決定しましたので通知します。

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　対象経費の概要
　・交通費（公共交通機関）　：　　　　 　　 　　　　　　円
　・燃料費　　　　　　　 　 ：　　　　　　　　　　　　　円
　・宿泊費　　　　　　 　 　：　　　　　　　　　　　　　円

３　留意事項
　本補助金は、実施要綱に基づき交付されるものであり、適正な使用及び報告を求めます。